
 

  

 

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Scienze Cliniche Applicate e Biotecnologiche   tel. +39 0862 43 3668-3524-3434-4957-3530 

Via Vetoio,snc - località Coppito - 67100 L’Aquila (AQ)   p.iva cod. fisc. 01021630668 

Email: discab.sac@strutture.univaq.it  

posta certificata: discab@pec.univaq.it   https://discab.univaq.it  

 
Repertorio n. 510/2022 

Prot.n.1847 del 06/09/2022 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO il proprio Dispositivo repertorio n.488/2022, prot.n. 1704 del 01/08/2022, pubblicato 

all’Albo Ufficiale di Ateneo al n. 1485/2022, prot.n. 0096230 del 04/08/2022, con cui è stata indetta 

la selezione, per titoli e colloquio, il conferimento di n. 1 incarico, mediante stipula di contratto di 

lavoro autonomo ai sensi degli artt. 2222 e seguenti del Codice Civile ovvero, per le/i dipendenti di 

altra Pubblica Amministrazione, previamente autorizzati dall’Ente di appartenenza, mediante 

apposito provvedimento, avente per oggetto “ Pre-processing di tracciati EEG di sonno e creazione 

di un database integrato”, di cui è Responsabile la Dott.ssa Aurora D’Atri; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento seduta del 12/05/2022, che ha approvato la proposta 

di nomina della commissione giudicatrice; 

 

DISPONE 

 

ART. 1 

 La Commissione giudicatrice della selezione in premessa, è così composta:  

 

Prof.ssa Simonetta D’Amico– Ordinaria – SSD M-PSI/04 - Psicologia dello sviluppo e psicologia 

dell'educazione  

Prof.ssa Assunta Pompili– Associata –SSD M-PSI/02 - Psicobiologia e psicologia fisiologica 

Prof. Giuseppe Curcio – Ordinario – SSD M-PSI/01 - Psicologia generale 

 

ART. 2  

Il presente dispositivo è pubblicato all’Albo ufficiale di Ateneo all’indirizzo: 

https://www.univaq.it/section.php?id=1391 

 

            La Direttrice 

                                                               Prof.ssa Francesca Zazzeroni 

      F.to Prof.ssa Francesca Zazzeroni 

 

 

 

 

 

“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 

istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 

previsto dalla legge sull’accessibilità.” 


